
Администрация  Новодубровского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«25» декабря 2019                              №   13                              с. Буян    

 
 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Новодубровского сельсовета  от 04.10.2018 № 17 «Об утверждении учетной 

нормы и нормы предоставления площади жилого помещения  в 

муниципальном образовании Новодубровский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края» 

 

 На основании информации прокурора Крутихинского района № 64  от 

06.12.2019 г, в соответствии со ст.179.4 Бюджетного кодекса РФ, на сновании 

ст. 14,15Федерального Закона Алтайского края от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образовании 

Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

Новодубровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Новодубровского сельсовета  от 04.10.2018 № 17 «Об утверждении учетной 

нормы и нормы предоставления площади жилого помещения  в 

муниципальном образовании Новодубровский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края». 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

  

Глава сельсовета                                                                            С.И. Торопынин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

                   

                                                                             



 


